ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017
г. Екатеринбург

NQ 56-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от12.03.2008 Х2 177-ПП «О наложении карантина»

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-0З «О правовых актах в Свердловской области», на основании приказа
Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
по Свердловской области от 08.11.2016 NQ 241 «Об упразднении карантинной
фитосанитарной зоны и отмене карантинного фитосанитарного режима
по карантинному вредителю золотистой картофельной нематоде»
и представления Управления Федеральной службы по ветеринарному
и фитосанитарному надзору по Свердловской области от 10.11.2016
NQ 1/ТИ-03/3516 Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 12.03.2008 NQ 177-00 «О наложении карантина» (<<Областная газета», 2008,
18 марта, NQ 87) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «производственного сельскохозяйственного кооператива
«Логиновский» Белоярского 'городского округа,» исключить;

2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена
Правительства Свердловской области А.В. Орлова.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (W\\'w.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

Отпечатано для Правительства СвеРДЛО8СКОЙ области. Заказ N2 575. Тираж 14 000 ЭКЗ.

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:19:33+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа